BPR BANK, S.A.

BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A MARZO 2021

2021-05-10

ACTIVOS LIQUIDOS NETO
DEPOSITOS INTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
DEPOSITOS EXTERNOS EN BANCOS
A LA VISTA
A PLAZO
OTROS
CARTERA CREDITICIA NETA
INTERNA
EXTERNA
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
INVERSIONES EN VALORES NETA
INTERNAS
EXTERNAS
MENOS PROVISIONES
INTERNA
EXTERNA
OTROS ACTIVOS
INTERNOS
EXTERNOS
ACTIVO TOTAL NETO
DEPOSITOS
INTERNOS
OFICIALES

2020
TRIMESTRE IV
4,572,656.80
209,829.10
209,829.10
0.00
4,362,327.70
4,362,327.70
0.00

500.00
15,887,523.90
0.00
15,978,012.30
(90,488.40)
0.00
(90,488.40)
244,628,159.00
79,435,580.20
165,731,547.10
(538,968.30)
(2,462.10)
(536,506.20)
2,505,748.80
2,008,154.30
497,594.50
267,594,088.50
253,580,670.50
0.00

0.00

TRIMESTRE I
2,894,922.26
446,481.43
446,481.43
0.00
2,447,940.83
2,447,940.83
0.00

500.00
16,164,512.65
0.00
16,258,538.90
(94,026.25)
0.00
(94,026.25)
206,103,990.60
85,999,203.51
120,635,059.64
(530,272.55)
(2,119.09)
(528,153.46)
2,619,798.92
1,979,831.40
639,967.52
227,783,224.43
214,708,276.47
0.00

0.00

2021

TRIMESTRE II TRIMESTRE III | TRIMESTRE IV

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00



2021-05-10

BPR BANK, S.A.
BALANCE CONSOLIDADO DE SUBSIDIARIAS

A MARZO 2021

2020 2021
TRIMESTRE IV TRIMESTREI = TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV
DE PARTICULARES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE AHORROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 253,580,670.50 @ 214,708,276.47 0.00 0.00 0.00
OFICIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DE PARTICULARES 253,580,670.50 @ 214,708,276.47 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 99,855,267.40 83,102,375.21 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 95,526,395.40 58,303,016.19 0.00 0.00 0.00
DE AHORROS 58,199,007.70 73,302,885.07 0.00 0.00 0.00
DE BANCOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A LA VISTA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
A PLAZO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBLIGACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INTERNAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EXTERNAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTROS PASIVOS 1,007,669.70 910,499.54 0.00 0.00 0.00
INTERNOS 810,997.60 790,620.14 0.00 0.00 0.00
EXTERNOS 196,672.10 119,879.40 0.00 0.00 0.00
PATRIMONIO 13,005,748.40 12,164,448.42 0.00 0.00 0.00
CAPITAL 23,000,000.00 23,000,000.00 0.00 0.00 0.00
RESERVAS DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS RESERVAS 292,315.80 288,643.79 0.00 0.00 0.00

UTILIDAD DEL PERIODO Y DE PERIODOS | (10,451,477.50) (10,583,779.99) 0.00 0.00 0.00
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2020 2021
TRIMESTRE IV TRIMESTREI = TRIMESTRE II TRIMESTRE III TRIMESTRE IV
ANTERIORES
GAN/PERD EN INV. DIS. PARA LA VENTA 164,910.10 (540,415.38) 0.00 0.00 0.00
DEUDA SUBORDINADA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

PASIVO Y PATRIMONIO TOTAL 267,594,088.60  227,783,224.43 0.00 0.00 0.00



